PAGE

 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 января 2013 года  № 9
Об отмене некоторых правовых актов по вопросам
противодействия коррупции
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в целях приведения правовых актов по вопросам противодействия коррупции в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
         1. Признать утратившим силу постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 08.05.2009 № 18/1   «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции на территории МО «Ленский муниципальный район».
         2. Признать утратившим силу постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 15.09.2010 № 24  «О внесении изменений в постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции на территории МО «Ленский муниципальный район».
         3. Признать утратившим силу постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 31.12.2010 № 47 «О внесении изменений в постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 15.09.2010 № 24».
Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                   Н.М. Цывцына